
  移動体への給電・通信 
  文書番号：TD04002 

 - 1 / 1 - 

2017年 3月 15日 

お客様各位 ファーレ株式会社 

製品変更のお知らせ－エンクローズドコンダクターシステム（KBH・MKH） 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題の件につきまして 下記の通り連絡いたしますので今後ともよろしくご愛顧賜りますようお願いいたします。 

敬具 

－記－ 

牽引アーム形式・型番変更 

2017年 1月よりエンクローズドコンダクターシステム KBHおよび MKHの牽引アームの一部形式および型番

を変更します。 

変更となる牽引アームは標準のパイプ取付用および直接取付用牽引アームです。 

新型の牽引アームは板厚および表面処理（色）のみを変更したもので従来品と完全に互換性があります。 

 

以上 

 

牽引アーム用途 従来 新型 

形式 型番 形式 型番 

パイプ取付用 MN-MGU 600334 MN-MGUN 600887 

直接取付用 MN-MGF 600335 MN-MGFN 600888 


